
Ceník 2018 

Ceník ubytování platný od 2. 1. 2018 do 19. 12. 2018 

UBYTOVÁNÍ SE SNÍDANÍ / 1 DEN 

SEZÓNA I. 

02. 01. - 29. 03. 

27. 04. - 08. 05. 

15. 06. - 30. 09. 

26. 10. - 30. 10. 

SEZÓNA II. 

02. 04. - 27. 04. 

08. 05. - 15. 06. 

30. 09. – 25. 10. 

30. 10. – 17. 12. 

Dvoulůžkový pokoj Relax 
cena za 2 osoby 2.240,- Kč/den 2.140,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj Relax Junior 
cena za 2 osoby 2.140,- Kč/den 2.040,- Kč/den 

Třílůžkový pokoj Panorama 
cena za 3 osoby 3.220,- Kč/den 3.120,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj Deluxe Junior 
cena za 2 osoby 2.790,- Kč/den 2.690,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj Deluxe Plus 
cena za 2 osoby 2.990,- Kč/den 2.890,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj Suite Deluxe 
cena za 2 osoby 3.340,- Kč/den 3.240,- Kč/den 

Apartmá Deluxe 
cena za 4 osoby 5.990,- Kč/den 5.840,- Kč/den 

Apartmá Family 
cena za 4 osoby 4.990,- Kč/den 4.840,- Kč/den 

Apartmá Premium 
cena za 6 osob 6.490,- Kč/den 6.340,- Kč/den 

Vila Jana 
cena za 4 - 6 osob 7.100,- Kč/den 6.700,- Kč/den 

Vila Marie 
cena za 4 - 8 osob 8.100,- Kč/den 7.700,- Kč/den 

Přistýlka 790,- Kč/den 690,- Kč/den 



Pes malý, kočka * 450,- Kč/den 450,- Kč/den 

Pes velký * 950,- Kč/den 950,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj obsazený pouze 1 osobou - 15 % - 15 % 

Třílůžkový pokoj Panorama obsazený 2 osobami - 15 % - 15 % 

Dětská postýlka 150,- Kč/den 150,- Kč/den 

Děti do 10 let (v doprovodu 2 dospělých osob) sleva 150,- Kč/den sleva 150,- Kč/den 

(sleva na dítě se nevztahuje na apartmány) 

Stravování Dospělí Děti 

Snídaně v ceně ubytování v ceně ubytování 

Oběd od 170,- Kč/den od 70,- Kč/den 

Večeře 190,- Kč/den 100,- Kč/den 

Hotelový servis (donáška lídel a nápojů na pokoj) ** 100,- Kč/den 

Stravování – od 29. 03. do 31. 12. 2018 

Oběd od 170,- Kč/den od 90,- Kč/den 

Večeře tříchodová 260,- Kč/den 140,- Kč/den 

Provozovatel hotelu si vyhrazuje právo na změny cen ubytování a služeb. 

* Možno pouze ve vybraných pokojích. Zvířata nemají povolený vstup do hotelové 

restaurace. 

** Nevztahuje se na Vilu Janu a Vilu Marii. 

V období Velikonoc, Vánoc a Silvestra je vydáván speciální ceník. 

Všechny ceny již zahrnují příslušné DPH. 

Poplatek obecnímu úřadu Karolinka činí 10,- Kč/os/den (za hosta ve věku 18 - 70 let). 
Při víkendových pobytech (pátek – neděle) a státních svátcích je minimální délka pobytu 2 noci. 

Při ubytování na 1 noc je účtován poplatek 250,- Kč/os/noc. 

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně formou švédského stolu, celodenní vstup na bazén se slanou vodou, fitness a parkování 
před hotelem. WI-FI připojení k internetu je v celém hotelu ZDARMA. 



Ceník velikonoce 

Ceník ubytování platný od 2. 1. 2018 do 19. 12. 2018 

UBYTOVÁNÍ SE SNÍDANÍ / 1 DEN 29. 03. - 02. 04. 2018 

Dvoulůžkový pokoj Relax 

cena za 2 osoby 2.440,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj Relax Junior 

cena za 2 osoby 2.340,- Kč/den 

Třílůžkový pokoj Panorama 

cena za 3 osoby 3.420,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj Deluxe Junior 

cena za 2 osoby 2.790,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj Deluxe Plus 

cena za 2 osoby 2.990,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj Suite Deluxe 

cena za 2 osoby 3.340,- Kč/den 

Apartmá Deluxe 

cena za 4 osoby 5.990,- Kč/den 

Apartmá Family 

cena za 4 osoby 4.990,- Kč/den 

Apartmá Premium 

cena za 6 osob 6.490,- Kč/den 

Vila Jana 

cena za 4 - 6 osob 7.100,- Kč/den 

Vila Marie 

cena za 4 - 8 osob 8.100,- Kč/den 

Přistýlka 890,- Kč/den 

Pes malý, kočka * 450,- Kč/den 



Pes velký * 950,- Kč/den 

Dvoulůžkový pokoj obsazený pouze 1 osobou - 15 % 

Třílůžkový pokoj Panorama obsazený 2 osobami - 15 % 

Dětská postýlka 150,- Kč/den 

Děti do 10 let ( v doprovodu 2 dospělých osob) sleva 150,- Kč/den 

(sleva na dítě se nevztahuje na apartmány) 

Stravování Dospělí Děti do 10 let 

Snídaně v ceně ubytování v ceně ubytování 

Oběd od 170,- Kč/den od 90,- Kč/den 

Večeře tříchodová 260,- Kč/den 140,- Kč/den 

Hotelový servis (donáška lídel a nápojů na pokoj) ** 100,- Kč/den 

Provozovatel hotelu si vyhrazuje právo na změny cen ubytování a služeb. 

* Možno pouze ve vybraných pokojích. Zvířata nemají povolený vstup do hotelové 

restaurace. 

** Nevztahuje se na Vilu Janu a Vilu Marii. 

V období Velikonoc, Vánoc a Silvestra je vydáván speciální ceník. 

Všechny ceny již zahrnují příslušné DPH. 

Poplatek obecnímu úřadu Karolinka činí 10,- Kč/os/den (za hosta ve věku 18 - 70 let). 
Při víkendových pobytech (pátek – neděle) a státních svátcích je minimální délka pobytu 2 noci. 

Při ubytování na 1 noc je účtován poplatek 250,- Kč/os/noc. 

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně formou švédského stolu, celodenní vstup na bazén se slanou vodou, fitness a parkování 
před hotelem. WI-FI připojení k internetu je v celém hotelu ZDARMA. 

Všeobecné smluvní podmínky ubytování v Horském Hotelu Soláň 

1. Rezervace ubytování se provádí písemně přes rezervační formulář, který je umístěn na webových stránkách 
www.hotelsolan.cz, nebo emailem na adresu recepce@hotelsolan.cz 

2. Rezervace písemně potvrzená recepcí hotelu je závazná pro obě smluvní strany. 
3. Pro akceptaci rezervace je hotel oprávněn požadovat zaplacení zálohové platby ve výši 50% z předpokládané částky za 

ubytování. 
4. Host je povinen uhradit zálohu v uvedeném termínu splatnosti. Pokud tak neučiní, rezervace není platná. 
5. Zálohová platba se hradí bezhotovostně na základě vystavené faktury. 
6. Host je povinen uhradit doplatek za ubytování v průběhu pobytu, nejpozději v den odjezdu do 10.00 hod. 

mailto:recepce@hotelsolan.cz


Ubytování v hotelu 

1. Ubytování v den nástupu je možné od 14.00 hod. do 19.00 hod. Možnost dřívějšího ubytování za poplatek 500,- Kč. Pozdější 
nástup je nutné ohlásit telefonicky nebo písemně recepci hotelu. V případě, že se host bez předchozí domluvy nedostaví k 
nástupu do 19.00 hod., je hotel oprávněn rezervaci zrušit. 

2. V den odjezdu je nutno opustit pokoj do 10.00 hod. Možnost pozdějšího opuštění pokoje do 15.00 hod. za poplatek 500,- Kč. 

Storno podmínky 

1. Storno podmínky se vztahují na zrušení rezervace ze strany klienta. 
2. Individuální hosté - V případě zrušení rezervace bude zaplacená záloha vrácena s ohledem na následující podmínky: 

o Při zrušení pobytu více jak 61 dnů před datem nástupu je účtován manipulační poplatek ve výši 250,- Kč. 

o Při zrušení pobytu od 60 do 31 dnů před datem nástupu je účtován manipulační poplatek ve výši 500,- Kč. 

o Při zrušení pobytu od 31 dnů před datem nástupu je účtována částka ve výši 50% ze zaplacené zálohy. 

o Při zrušení pobytu méně než 14 dní před datem nástupu je účtována částka 100 % zaplacené zálohy. 

Skupinové rezervace - Objednané služby a jejich počty jsou závazné a budou účtovány i v případě jejich nevyužití. 

Zaplacená záloha bude vrácena s ohledem na následující podmínky: 

3.  

o Při zrušení akce více jak 6 měsíců před datem nástupu je účtován storno poplatek ve výši 500,- Kč. 

o Při zrušení akce od 6 - 3 měsíců před datem nástupu je účtována částka ve výši 50% ze zaplacené zálohy. 

o Při zrušení akce méně než 3 měsíce před datem nástupu je účtována částka ve výši 100% zaplacené zálohy. 
4. Na úhradu storno poplatků je hotel oprávněn použít zaplacenou zálohu. 
5. V případě zrušení pobytu, u kterého byla provedena zálohová platba a dle storno podmínek je výše zaplacené zálohy vyšší 

než samotné storno, hotel vrátí objednateli částku převyšující storno poplatek. 
6. V případě předčasného ukončení nebo přerušení pobytu bez zavinění hotelu nevzniká hotelu povinnost vrátit objednateli 

zaplacenou cenu pobytu ani její poměrnou část. 

 


